UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Kon Braih, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI

Làm việc với UBND xã về tiến độ thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND của

UBND tỉnh và tình hình giải quyết TTHC về  đất đai

Thực hiện Chương trình công tác của UBND xã tháng 10/2025; UBND xã

tổ chức làm việc với các phòng, đơn vị liện quan về tiến độ thực hiện Kế hoạch

số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh và tình hình giải quyết TTHC

về  đất đai trên địa bàn xã,  cụ thể:

1. Thành phần:

- Đc Phó Chủ tịch UBND xã – Phụ trách lĩnh vực đất đai;

- Đc Trưởng phòng phòng Kinhh tế;

- Đc Chánh  Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo Công an xã;

- Đc Giám đốc Chi nhánh VPĐK Đất đai Khu vực XV;

2. Thời gian: vào lúc 14h00’, ngày 23/10/2025 (thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 (Trụ sở HĐND- UBND xã).

4. Nội dung: Về tiến độ thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày

10/9/2025 của UBND tỉnh và tình hình giải quyết TTHC về  đất đai trên địa bàn

xã.

* Lưu ý: Phòng Kinh tế phối hợp với Chi nhánh VPĐK đất đai khu vực

XV chuẩn bị nội dung báo cáo tại buổi làm việc.

UBND xã báo các đồng chí biết sắp xếp thời gian tham dự theo thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu:VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-10-22T10:12:40+0700

		2025-10-22T10:36:19+0700

		2025-10-22T10:36:19+0700

		2025-10-22T10:36:19+0700

		2025-10-22T10:36:19+0700

		2025-10-22T10:36:19+0700